ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГП «Кыргызаэронавигация»

28 июня 2017 г. № 2 гор. Бишкек аэропорт Манас конферензал

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проделанной работе и предоставленных отчетах членами комиссии за первое полугодие 2017 года
2. Рассмотрение проектов отчетов  за первое полугодие  по выполнению Плана мероприятий на 2017 год ГП «Кыргызаэронавигация» по выполнению Государственной стратегии антикоррупционной политики Кыргызской Республики и ведомственного Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2017 г.
3. О необходимых мероприятиях для исполнения Планов на третий квартал 2017 г.

[bookmark: _GoBack]Заседание проведено и по всем рассматриваемым вопросам приняты решения.